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Kryetari i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit ad-hoc pér inspektim dhe
vlerésimin e infrastrukturés sé& objektit t& “Tabhanes”, me daté 23.02.2026 merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni ad-hoc pér inspektim dhe vler&€simin e infrastrukturés s& objektit t&
“Tabhanes”, n& k&te pérbérje:

1. Besmir Hasi — kryesues
2. Elvane Qarkagjia — anétare
3. Luan Qarkagjia — anétar
2. Komisioni i p&rshkruar si né pikén e parg (1) t& kétij vendimi, duhet t& ndérmerr veprime
konform dispozitave ligjore né fuqi, me qéllim t& inspektimit dhe vlerésimin e infrastrukturés
s& objektit t& “Tabhanes” dhe pranimit nga zyrtari i autorizuar.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés s€ Kryetarit t& Komunés
- T& gjithé an&taréve t& komisionit

- Arkivit.
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Ardian Gjini

From: Besmir Hasi

Sent: Wednesday, February 18, 2026 2:26 PM
To: Ardian Gjini; Genta Zejnullahu; Xhavit Alijaj
Cc: Adea Roka

Subject: Fw: Autorizim

Attachments: nr,7932.pdf

Pérshéndetje Kryetar,

Lidhur me procesin e pranimit té pronés komunale nga QRTK, kérkoj nga ana juaj gé té themeloni njé
komision profesional pér inspektimin dhe vlerésimin e infrastrukturés sé objektit té Tabhanes.

Ky komision do té mundésonte njé vlerésim té detajuar té gjendjes teknike té objektit gjate pérfundimit té
procedurave té pranimit.

Singerisht / Sincerly,

Besmir Hasi

Drejtor i Muzeut té Qytetit / City Museum Director
Komuna Gjakové / Municipality of Gjakova
+383 (0) 44 360 008

email: besmir.hasi@rks-gov.net L_\ 7[ v 7(/1

St. Mother Teresa
50000
Gjakova,Kosovo

From: Genta Zejnullahu

Sent: Monday, February 16, 2026 10:20 AM
To: Besmir Hasi

Cc: Adea Roka

Subject: Autorizim

| nderuar,

Bashkéngjitur gjeni autorizimin me nr. protokolli 01-033/01-7932.
Me respekt,

Genta Zejnullahu

Asistente e Kryetarit té Komunés/ Mayor’s Assistant
Komuna Gjakové/Municipality of Gjakova



